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Etykieta 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta. 

Nowa i  oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w słowno-gra -

ficzno-kolorystycznym układzie etykiety. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę etykiety, fig. 2 - drugą 

odmianę etykiety, a fig. 3  - trzecią odmianę etykiety. 

Etykieta według wzoru ma kształt prostokąta ograniczonego od góry linią falis-

tą. Cał a etykiet a jes t wykonan a w  kolorz e czerwony m cieniowanym , prz y czy m 

w górne j części etykiet y na czerwonym pasku ograniczonym dwiem a równoległym i 

liniami falistym i w kolorach czarny m i  żółtym jest umieszczony napi s DELIKATE-

SOWE wykonany w kolorze białym, zaś wzdłuż dolnej krawędzi etykiety, pomiędzy 

dwiema równoległym i liniam i w kolorz e żółtym , umieszczon y jest napi s DELIKA -

TESOWE WIĘCEJ NIŻ PARÓWKI. W części środkowej etykiety znajduje się rysu-

nek dwóch parówek w kolorze różowym cieniowanym ozdobionych zielonym liściem 



sałaty, przy czy m na etykiecie według odmiany pierwszej , obok rysunk u parówe k 

znajduje się rysunek cząstki pomidora z krążkami cebuli i zielonym listkiem, zaś po-

wyżej, na czerwonym falistym pasku jest umieszczony napis KLASYCZNE w kolo-

rze białym; na etykiecie według odmiany drugiej, obok rysunku parówek znajduje się 

rysunek dwóch owoców papryki w kolorze czerwonym i  zielonym, zaś powyżej, na 

zielonym falistym pasku jest umieszczony napis Z PAPRYKĄ w kolorze białym, na-

tomiast na etykiecie według odmiany trzeciej, obok rysunku parówek znajduje się ry-

sunek kawałk a żółteg o sera , za ś powyżej, na pomarańczowym falisty m pasku jest 

umieszczony napis Z SEREM w kolorze białym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta według wzoru ma kształt prostokąta ograniczonego od góiy linią falis-

tą. Cał a etykiet a jes t wykonan a w  kolorz e czerwony m cieniowanym , prz y czy m 

w górne j części etykiet y na czerwonym pasku ograniczony m dwiem a równoległym i 

liniami falistym i jest umieszczony napis DELIKATESOWE, za ś wzdłuż dolne j kra-

wędzi etykiety, pomiędzy dwiema równoległymi liniami, umieszczony jest napis DE-

LIKATESOWE WIĘCEJ NIŻ PARÓWKI. W części środkowej etykiety znajduje się 

rysunek dwóch parówek w kolorze różowym cieniowanym ozdobionych zielonym liś-

ciem sałaty, przy czym na etykietach według kolejnych odmian dodatkowym elemen-

tem graficznym jest rysunek cząstki pomidora z krążkami cebuli i zielonym listkiem, 

rysunek owoców papryki i  rysunek kawałka żółtego sera , a dodatkowym elemente m 

słownym jest odpowiednio umieszczone na etykiecie określenie "KLASYCZNE", "Z 

PAPRYKĄ" bądź "Z SEREM". 
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